פרק שניים עשר - חוק ושיפוט

חוק חוזה הביטוח: הוראות חוק חוזה הביטוח התשמ"א-1981, יחולו על פוליסה 12.1
זו לגבי כל אותם עניינים אשר לא הוסדרו בפוליסה עצמה.

מקום השיפוט: כל הליך משפטי על פי פוליסה זו, או הנובע ממנה יידון על פי 12.2
דיני מדינת ישראל ומקום השיפוט הבלעדי והייחודי בכל הליך כזה יהיה בבית